07.06.2019г. №402-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника, наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:

ЖАБОЕДОВУ                             - директора     ОГКУ    «Управление

Наталью Васильевну                    социальной   защиты    населения

                                           по         Аларскому           району»;
ПРИСТАВКА                              - консультанта по Аларскому району
Елену Васильевну
                       отдела   опеки   и   попечительства
                                           граждан       по        Заларинскому,
                                                   Аларскому  и Нукутскому районам;
ПЕТИНОВУ                                - главного       бухгалтера       ОГКУ
Галину Егоровну                          «Управление  социальной  защиты
                                                   населения по Аларскому  району»;
ТЮТЬКИНА                                - главного                    специалиста
Игоря Анатольевича                    административно-управленческого
                                                   аппарата       ОГКУ    «Управление

                                                   социальной    защиты    населения

                                                   по        Аларскому            району»;
КОРМИЛИЦИНУ                         - начальника   отдела    назначения
Марину Николаевну                     мер       социальной      поддержки
                                                   ОГКУ   «Управление    социальной
                                                   защиты  населения  по  Аларскому
                                                   району».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника, наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район»:
ПЕРЕКРЕСТ                            – консультанта по Аларскому  району

Елену Николаевну                     отдела    опеки   и   попечительства

                                                 граждан       по          Заларинскому,

 Аларскому    и  Нукутскому районам;

	КАЛАШНИКОВУ
Марину Васильевну

ПАВЛОВУ
Зою Владимировну
КУЛАКОВУ
Светлану Иннокентьевну

МИЛЕНЬКУЮ

Галину Прокопьевну
ЗАБОЛОТСКУЮ

Светлану Владимировну

	- директора          ОГБУ СО «КЦСОН
  п. Кутулик»
- консультанта по Аларскому району  отдела опеки и попечительства граждан по Заларинскому, Аларскому и  Нукутскому  районам;

 - ведущего    специалиста     отдела

    реализации     права     на     меры

  социальной      поддержки      ОГКУ
  «Управление   социальной  защиты
  населения         по         Аларскому
  району»;
  - заместителя директора-начальника
   отдела реализации права на   меры

  социальной       поддержки      ОГКУ
  «Управление  социальной    защиты
  населения       по            Аларскому
  району»;

- уборщика   служебных    помещений
  ОГКУ    «Управление      социальной
  защиты населения по      Аларскому
  району».

           3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Д.В. Ахметова
Согласовано:

                        Л.К. Заусаева